Начальнику военного факультета

ЗАЯВЛЕНИЕ

Фамилия, имя, отчество____________________________________________________

Учреждение образования___________________________________________________

Курс_______ Факультет________________________________ Группа _____________
Специальность____________________________________________________________

Адрес места жительства ___________________________________________________
_________________________________________________________________________
Телефон домашний:___________________мобильный:__________________________
Военный комиссариат, в котором состою на воинском учете (по основному месту жительства)_______________________________________________________________________________________________________________________________________

Другие сведения __________________________________________________________
_________________________________________________________________________
Прошу зачислить меня на военный факультет для обучения на курсах целевой подготовки по управлению беспилотными летательными аппаратами мультироторного типа.
Студент ____ курса факультета ________________________________________
специальность ___________________________________________________________
учреждение образования___________________________________________________
                _________________                                            ______________________
                                                             (подпись)                                                                                                                  (инициалы, фамилия)

« _____ »_______________ 20____ г.